

3.1. Taryfowe grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę

W zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę Przedsiębiorstwo wyodrębniło 14 grup taryfowych. Taryfowe grupy odbiorców usług dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę wraz z charakterystyką przedstawione zostały w Tabeli nr 1.

Tabela nr 1. Taryfowe grupy odbiorców usług dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę

Lp.	Taryfowa grupa odbiorców usług	Charakterystyka
1	Grupa W1 (cel socjalno-bytowy; wodomierz główny; woda; 1 miesiąc)	Rodzaj odbiorców: <ul style="list-style-type: none"> • właściciele i zarządcy domów wielolokalowych; • właściciele i zarządcy wspólnot mieszkaniowych; • spółdzielnie mieszkaniowe Odbiorcy wody na cel socjalno-bytowy rozliczani na podstawie: <ul style="list-style-type: none"> • ilości zużycia wody w oparciu o wskazania wodomierza głównego, • rozliczenie 1-miesięczne.
2	Grupa W2 (cel socjalno-bytowy; wodomierz główny; woda i ścieki; 1 miesiąc)	Rodzaj odbiorców: <ul style="list-style-type: none"> • właściciele i użytkownicy domów jednorodzinnych; • właściciele i zarządcy domów wielolokalowych; • właściciele i zarządcy wspólnot mieszkaniowych; • spółdzielnie mieszkaniowe, na terenie miejskim Odbiorcy wody na cel socjalno-bytowy rozliczani na podstawie: <ul style="list-style-type: none"> • ilości zużycia wody w oparciu o wskazania wodomierza głównego, • rozliczenie 1-miesięczne. Odbiorcy wody z tej grupy taryfowej są także odbiorcami usług zbiorowego odprowadzania ścieków.
3	Grupa W3 (cel socjalno-bytowy; wodomierz główny; woda; 2 miesiące)	Rodzaj odbiorców: <ul style="list-style-type: none"> • właściciele i użytkownicy domów jednorodzinnych na terenie miejskim Odbiorcy wody na cel socjalno-bytowy rozliczani na podstawie: <ul style="list-style-type: none"> • ilości zużycia wody w oparciu o wskazania wodomierza głównego, • rozliczenie 2-miesięczne.
4	Grupa W4 (cel socjalno-bytowy; wodomierz główny; woda i ścieki; 2 miesiące)	Rodzaj odbiorców: <ul style="list-style-type: none"> • właściciele i użytkownicy domów jednorodzinnych na terenie miejskim Odbiorcy wody na cel socjalno-bytowy rozliczani na podstawie: <ul style="list-style-type: none"> • ilości zużycia wody w oparciu o wskazania wodomierza głównego, • rozliczenie 2-miesięczne. Odbiorcy wody z tej grupy taryfowej są także odbiorcami usług zbiorowego odprowadzania ścieków.
5	Grupa W5 (cel socjalno-bytowy; wodomierz główny; woda; 3 miesiące)	Rodzaj odbiorców: <ul style="list-style-type: none"> • właściciele i użytkownicy domów jednorodzinnych na terenie wiejskim Odbiorcy wody na cel socjalno-bytowy rozliczani na podstawie: <ul style="list-style-type: none"> • ilości zużycia wody w oparciu o wskazania wodomierza głównego, • rozliczenie 3-miesięczne.
6	Grupa W6 (cel socjalno-bytowy; ryczałt; woda, 2 miesiące)	Rodzaj odbiorców: <ul style="list-style-type: none"> • właściciele i użytkownicy domów jednorodzinnych na terenie miejskim Odbiorcy wody na cel socjalno-bytowy rozliczani na podstawie: <ul style="list-style-type: none"> • przeciętnych norm zużycia wody (tzw. ryczałt), • rozliczenie 2-miesięczne.